Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 07 апреля 2025 г.                    	 № 25

Об отмене постановления от 14 июня 2013 года № 18
«Об определении на территории Лобакинского сельского поселения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
 алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста прокурора Суровикинского района от 04.04.2025 № 7-24-2025, администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 14 июня 2013 года № 18 «Об определении на территории Лобакинского сельского поселения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Лобакинского сельского поселения                                                    А.Г.Хасиев